Бузулукского района

Оренбургской области

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Елшанская Первая средняя

общеобразовательная школа»

Бузулукского района

Оренбургской области
ИНН 5625005227

ОГРН 1025602395356

эл.почта: sch11@oobz.ru

тел: 8(35342)62011

461031, Российская Федерация

Оренбургская область,

Бузулукский район, с.Елшанка Первая,

ул Кооперативная, 22.

                     ПРИКАЗ

               от 21.06.2024 г.        № 65

об организации лагеря с дневным пребыванием.

В целях oбеcпечения полноценного летнего отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в 2024 году, в соответствии с указом Губернатора Оренбургской

области от 30.04.2020N- 208—ук «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в Оренбургской области», постановлением Правительства

Оренбургской области от 27.09.2021 г. Ns 889-пп «Об установлении средней стоимости

путевки в организации отдыха детей и их оздоровления и средней стоимости набора

продуктов питания в лагерях дневного пребывания на 2024 год и на плановый период

2025—2026 годов» (с изм. на 18.04.2022 г. № 357-пп), постановлением администрации

муниципального образования Бузулукский район от 13.12.2018 № 1501-П «Об

утверждении муниципальной Программы  «Развитие системы образования Бузулуксгого

района», в целях организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков,

создания условий для творческого развития, укрепления здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Музафаровой Н.И., заместителю директора по ВР, организовать работу лагеря с

дневным пребыванием на базе МОБУ «Елшанская  Первая средняя общеобразовательная

школа» с 6-тидневной продолжительностью рабочей недели.

2.Кравченко Наталье Михайловне, инспектору по ТБ, подготовить документы согласно

номенклатуре по охране труда и технике безопасности для лагеря с дневным

пребыванием.

3.Назначить Музафарову Н.И.  начальником лагеря с 26.06.24  года по 19.07.24  года.

4 Назначить завхоза, Бирюковой Л.М. , ответственной за приемку продуктов питания и

ведением бракеражных журналов лагеря с дневным пребыванием  детей.

5. Завхозу, Бирюковой Любови Михайловне, подготовить помещения игровой комнаты,

спортзала, столовой  в соответствии с требованиями охраны труда и нормам СанПиНа.

mailto:sch11@oobz.ru

6. Организовать 2-х разовое питание детей лагеря с дневным пребыванием в столовой

МОБУ «Елшанская Первая средняя общеобразовательная школа» - 133,31 рублей в день

для одного ребёнка на набор продуктов питания из фонда социального страхования.

7. Назначить вожатым в лагере дневного пребывания Дубровину Светлану Александровну

(учитель русского языка и литературы).

8. Назначить педагогом-психологом в лагере дневного пребывания Сальманову Татьяну

Николаевну.

9. Назначить воспитателями  в лагере дневного пребывания Кравченко Н.М. (учитель

начальных классов), Толоконникову И.Л. (учитель географии), Иванову Т.В. (учитель

начальных классов), Дубровину Ю.А. (учитель начальных классов).

10. Утвердить график работы воспитателей (приложение 1).

11. Назначить педагогами ДО на время работы  летнего лагеря дневного пребывания

Подъячеву Н.М. (библиотекарь), Кипила М.С. (учитель физической культуры).

12. Утвердить программы и график работы педагогов дополнительного образования

(прил.2)

13. Утвердить график работы технических работников (прил.3)

14. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «Елшанская Первая СОШ»__________/Сальников  В.А./

С приказом ознакомлен:

№ ФИО должность роспись

1 Музафарова Н.И. начальник лагеря

2 Дубровина С.А. вожатая

3 Кипила М.С.  педагог ДО, учитель физкультуры

4 Кравченко Н.М. воспитатель

5 Толоконникова И.Л. воспитатель

6 Иванова Т.В. воспитатель

7 Дубровина Ю.А. воспитатель

8 Подъячева Н.М педагог ДО

9 Бирюкова Л.М. завхоз

10 Щербакова О.Н. повар

11 Шамина М.П. помощник повара

12 Тарасова О.В. тех.работник

13 Попова Ю.В. тех.работник

Приложение №1

к приказу от 21.06.2024 г. №_____

График работы воспитателей

Дни недели I отряд II отряд

26.06.24 -06.07.24
Ф. И. О.

воспитателя

Время

работы

Ф. И. О.

воспитателя

Время

работы

Понедельник Кравченко Н.М. 8.15- 14.30 Толоконникова И.Л. 8.30 - 14.30

Вторник Кравченко Н.М. 8.30 – 14.30 Толоконникова И.Л. 8.15 – 14.30

Среда Кравченко Н.М. 8.15– 14.30 Толоконникова И.Л. 8.30 – 14.30

Четверг Кравченко Н.М. 8.30 - 14.30 Толоконникова И.Л. 8.15 - 14.30

Пятница Кравченко Н.М. 8.15 – 14.30 Толоконникова И.Л. 8.30 – 14.30

Суббота Кравченко Н.М. 8.30 – 14.30 Толоконникова И.Л. 8.15 – 14.30

Дни недели I отряд II отряд

08.07.24 -19.07.24
Ф. И. О.

воспитателя

Время

работы

Ф. И. О.

воспитателя

Время

работы

Понедельник Иванова Т.В. 8.15- 14.30 Дубровина Ю.А. 8.30 - 14.30

Вторник Иванова Т.В. 8.30 – 14.30 Дубровина Ю.А. 8.15 – 14.30

Среда Иванова Т.В. 8.15– 14.30 Дубровина Ю.А. 8.30 – 14.30

Четверг Иванова Т.В. 8.30 - 14.30 Дубровина Ю.А. 8.15 - 14.30

Пятница Иванова Т.В. 8.15 – 14.30 Дубровина Ю.А. 8.30 – 14.30

Суббота Иванова Т.В. 8.30 – 14.30 Дубровина Ю.А. 8.15 – 14.30

Приложение №2

к приказу от 21.06.2024г. №____

График работы педагогов дополнительного образования

Дни недели I отряд II отряд

01.06.23-24.06.23
Ф. И. О.

педагога

Время

работы

Ф. И. О.

педагога

Время

работы

Вторник Подъячева Н.М. 10.00–10.45 Подъячева Н.М. 11.00-11.45

Среда Кипила М.С. 10.00–10.45 Кипила М.С. 11.00-11.45

Четверг Подъячева Н.М. 10.00–10.45 Подъячева Н.М. 11.00-11.45

Пятница Кипила М.С. 10.00–10.45 Кипила М.С. 11.00-11.45

Приложение №3

к приказу от 21.06.2024г. №____

График работы технических работников

26.06.24-19.07.24

Ф. И. О.

Технического

работника

Время

работы

Понедельник

Попова Ю.В.

Тарасова О.В.

08.00–12.00

12.00-15.00

Вторник
Тарасова О.В.

Попова Ю.В.

08.00–12.00

12.00-15.00

Среда

Попова Ю.В.

Тарасова О.В.

08.00–12.00

15.00-16.00

Четверг

Тарасова О.В.

Попова Ю.В.

08.00–12.00

12.00-15.00

Пятница
Попова Ю.В.

Тарасова О.В.

08.00–12.00

12.00-15.00

Суббота
Тарасова О.В.

Попова Ю.В.

08.00–12.00

12.00-15.00

		2025-02-13T16:51:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛШАНСКАЯ ПЕРВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ